
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида №185» 

 

П Р И К А З  

 

12.11.2021 г.                                                                                       № 127 

 

О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 185» 

 

 На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 09.11.2021г. №  1994 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 2912.2020 №2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар»  и в целях приведения в 

соответствие с законодательством информации размещаемой на сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185» п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному за функционирование сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 185» внести изменения в Приложение №1 к 

Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №185 

согласно приложению к приказу. 

2.  Ответственному за функционирование сайта разместить на сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1185» всю необходимую 

информацию согласно Положению.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                         Е.В. Касич 

 
  



Приложение 

к приказу от 12.11.2021г. №127 

 
Документы длительного действия 

№ 

п/п 

Наименование 

раздела в меню 

сайта 

Наименование 

раздела 

Страницы Содержание  Сроки 

размещения 

Продолжитель-

ность действия 

документа 

1. Сведения об 

образователь-

ной 

организации 

1.5.Образователь-

ные стандарты и 

требования 

 - применяемые федеральные государственные 

образовательные стандарты, федеральные 

государственные требования с приложением их 

копий или размещение гиперссылки на 

действующие редакции соответствующих 

документов; 

- утвержденные образовательные стандарты, 

самостоятельно устанавливаемые требования с 

приложением образовательных стандартов в форме 

электронного документа или в виде активных 

ссылок, непосредственный переход по которым 

позволяет получить доступ к образовательному 

стандарту, самостоятельно устанавливаемым 

требованиям в форме электронного документа. 

После 

утверждения 

Постоянно 

2. Аттестация 

педагогических 

работников 

2.1. Нормативные 

документы 

 Ссылка на официальный сайт ГБУКК НМЦ 

(http://rcdpo.ru/rasporyaditelnye-i-normativnye-

dokumenty/). 

Постоянно Постоянно 

 

 

 


		2021-11-12T13:22:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 185"




